
TLP Ordonnanzgewehr Auflage 300m 2025
16.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:46 Uhr Gesamt

1  011001 Weimarer SGi 761 Ringe

1007 Schenke, Marcel 266

1006 Schenke, Marko 254

1008 Schenke, Manfred 241

2  008003 SV Sömmerda 714 Ringe

1002 Haupt, Konrad 243

1001 Sennewald, Markus 238

1003 Kanzler, Daniel 233

3  016015 SG Weida 621 Ringe

1005 Reuter, Carsten Michael 233

1012 Stöckel, Peter Hans 229

1004 Künzel, Uwe 159



TLP Ordonnanzgewehr Auflage 300m 2025
16.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:46 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1007 Schenke, Marcel  011... Weimarer SGi 86 89 91 266

2 1006 Schenke, Marko  011... Weimarer SGi 86 81 87 254

3 1001 Sennewald, Markus  008... SV Sömmerda 88 79 71 238

4 1005 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 68 75 90 233

5 1003 Kanzler, Daniel  008... SV Sömmerda 85 79 69 233

6 1009 Ringel-Wähnert, Mario  005... Bottendorfer GK-SV 74 72 70 216

(S2 1FS auf St3)

7 1010 Tröltzsch, Thomas  017... SG Schmölln 68 50 67 185

8 1004 Künzel, Uwe  016... SG Weida 67 49 43 159

(S2 1FS v St4: 7)

9 1011 Klingenschmidt, Stefan  011... Weimarer SGi 44 53 57 154



TLP Ordonnanzgewehr Auflage 300m 2025
16.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.72

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:46 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1002 Haupt, Konrad  008... SV Sömmerda 72 85 86 243

(S1 FS auf St4:9)

2 1008 Schenke, Manfred  011... Weimarer SGi 84 77 80 241

3 1012 Stöckel, Peter Hans  016... SG Weida 61 82 86 229

4 1000 Bandow, Torsten  017... SV Altenburg 73 86 69 228


